
年 月 日

、 、 、 、 様

財　政　課　長

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

平均 98.5%

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年6月2日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年6月2日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年6月2日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年6月2日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年6月2日

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜) 令和03年6月2日

(消費税額) (消費税額)

令和03年6月4日

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

令和03年6月2日

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

有限会社生和造園 株式会社西有田土木 辞退 株式会社小林産業 株式会社有田建設

(消費税額) 299,400 (消費税額) 295,000 令和03年12月20日

3,293,400 (税込) 3,245,000 (税込) ～ 98.5%

業者名 落札率％
令和3年度　中央運動公園施設
管理事業
有田町中央運動公園法面草刈
及び庭木・芝生等管理業務委

2,994,000 (税抜) 2,950,000 (税抜) 令和03年6月2日
株式会社小林

産業
立部

入　札　結　果　に　つ　い　て　（　報　告　）

令和 3 5 31

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 5 31

町長 副町長 会計管理者 議長 指名委員

以下余白


